様式第１号（第３条関係）
寄　附　申　込　書
年　　月　　日
宇部市長　　　　　　　　　様

申込者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者の氏名）
連絡先

メールアドレス
下記のとおり寄附したいので申し込みます。
記

１　寄附の内容（当てはまるものを○で囲んでください。）
(1)　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　物品
	内容
	個数
	規格
	備考

(3)　美術作品
	作品名
	個数
	規格
	評価額
	備考

	展示等希望施設

２　寄附の理由
宇部市小・中学校特別支援学級に在籍する児童・生徒の情操教育充実のために役立てて欲
しい。
※　寄附者の氏名、住所（市外にあっては市区町村まで、市内にあっては町名（大字名）まで）及び金額の公表についてお伺いします。（いずれかを○で囲んでください。）
・　全部承諾する
・　一部承諾する（　氏名　・　住所　・　金額　）
・　承諾しない（お礼のご連絡：　不可　・　可　→連絡方法：　電話　・　メール　）